Dirección

Localidad

CUIT 30-59314321-6

EDITORIAL LA CAPITAL SOCIEDAD ANONIMABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

478-8490 AL 97

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Pauta Publicitaria con La Voz de Tandil - noviembre

Importe $ 180.000,00

Son pesos ciento ochenta mil con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00050-00000345 $ 180.000,0017/11/2025 30-59314321-6

EDITORIAL LA
CAPITAL

SOCIEDAD
ANONIMA (PPO)

$ 180.000,00$ 180.000,00

[...]

EDITORIAL LA CAPITAL SOCIEDAD ANONIMABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

478-8490 AL 97

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 180.000,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 19.680,60

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 160.319,40

TESORERIA

$ 160.319,40Recibo de Tesorería la suma de

ciento sesenta mil trescientos diecinueve con 40/100Son pesos

Pauta Publicitaria con La Voz de Tandil - noviembreEn concepto de

Orden de Pago OP : 8148 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU

BANCO